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Oppdrag: 608038-01
Vannledning Manger sentrum Detaljprosjektering

Mgtedato: 03.11.2016 KI: 12:00 Sted: Manger, radhuset
Referent:  Tom Christian Monstad

Navn Firma E-post Til stede Ref.
Einar Faero Radgy kommune einar.faero@radoy.kommune.no X X
Tore Rikstad Radgy kommune tore.rikstad@radoy.kommune.no X X
Jan Magnus Drivenes Radgy kommune jan.magnus.drivenes@radoy.kommune.n X X
o
William Raugstad Nordhordland Grunn og  william.raugstad@ngb.no X X
Betong as
Vidar Andreassen Nordhordland Grunn og vidar.andreassen@ngb.no X X
Betong
Tom Christian Monstad  Asplan Viak tom.monstad@asplanviak.no X X

REFERAT FRA OPPSTARTSMYJTE

Sak Tekst Ansvar | Frist

1 INNLEDNING

Mgte var avtalt som oppstartsmgte for prosjektet «Vannledning
Manger sentrum»

2 KONTRAKT

TM hadde med og gjennomgikk kontrakten. WR tok med de to
originalene for signatur. Disse leveres tilbake til Radgy kommune
for signering. Radgy kommune mottok i tillegg en kopi av avtalen.

WR opplyste at de planlegger a bruke firmaet Stendal VVS til
rgrleggerarbeidene.

3 GRAVEMELDING OG ARBEIDSVARSLING

WR har sendt inn gravemelding. Det er avtalt egen befaring med
Statens Vegvesen 7.11.26 kl 13:00. Tema er kryssinger av veg.
Arbeidsvarslingsplan er avhengig av hvilken metode for kryssing
som aksepteres.

4 GJENNOMGANG TEGNINGER

Asplan Viak AS



Foreliggende tegninger ble gjennomgatt og falgende ble
kommentert:

| VK1615 utgar stengeventil under brannventil. Brannventil leveres
med gul beskyttelseshette.

Generelt gjelder at ventil T og ventil kryss skal leveres med
nakkeltopp.

Kum utgar 1624 (eks beholdes), entreprisegrense flyttes til utsiden
av kummen.

Det inkluderes en ny kum der det er vist avstikk til eks ledning, pel
ca 345.

Private tilkoblinger utfgres i vannkummer pa avstikk fra
serviceventiler og Voss-modell manifold.

5 GJENNOMFQRING AV ARBEIDENE

Det ble diskutert ulike lasninger for gjennomfaring av arbeidene.
Eksisterende boliger ma forsynes med vann i anleggsperioden.
Endelig lasning diskuteres sammen med rgrlegger mandag
07.11.16, sett i lys av hvilke kryssingsmetoder som Vegvesenet
aksepterer.

Med hilsen

Tom Christian Monstad
tom.monstad@asplanviak.no - 95763466
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Referat fra oppstartsmate



